PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 0041
INDEFERIMENTO DO RECURSO – 1ª INSTÃNCIA - JARI

Realizada aos 23 dias do mês de abril de 2019, na sala de reuniões da JARI/PATROCINIO, situada à Rua Joaquim Carlos dos Santos nº
170, Cidade Jardim - PATROCÍNIO MG - CEP: 38747-056 reuniram-se em sua 28ª Sessão Ordinária a 1ª Junta Administrativa de

Recursos de Infrações de PATROCÍNIO, estando presentes os seguintes Membros: Ilson de Paulo Marques, Eduardo Luzia Ferreira e
Wanda Aparecida Ribeiro Brandão.

A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AUTO DE INFRAÇÃO SÉRIE

OOX4343 23/04/2019 29/10/2016 RR-70/2019 308430 P0

OOX4343 23/04/2019 21/12/2016 RR-68/2019 1447935 AG

OOX4343 23/04/2019 26/12/2017 RR-67/2019 1453448 AG

OOX4343 23/04/2019 02/01/2018 RR-69/2019 3050320 AG

ELW2071 23/04/2019 11/01/2018 RR-102/2019 3052525 AG

ELW2071 23/04/2019 02/02/2018 RR-101/2019 3051181 AG

OOX4343 23/04/2019 26/07/2018 RR-66/2019 2054643 AG

ELW2071 23/04/2019 11/08/2018 RR-100/2019 3063038 AG

ELW2071 23/04/2019 21/09/2018 RR-99/2019 10567 F

ELW2071 23/04/2019 15/10/2018 RR-98/2019 11620 F

QPB1406 23/04/2019 19/11/2018 RR-92/2019 3068935 AG

HGB5234 23/04/2019 08/12/2018 RR-64/2019 3052367 AG

PUK0744 23/04/2019 11/12/2018 RR-77/2019 3052380 AG

KET1903 23/04/2019 24/11/2018 RR-65/2019 13142 F

HWM6951 23/04/2019 17/11/2018 RR-87/2019 12881 F

HWM6951 23/04/2019 17/11/2018 RR-86/2019 12918 F

QPP1966 23/04/2019 03/01/2019 RR-72/2019 3056064 AG

PWU1204 23/04/2019 14/12/2018 RR-78/2019 13779 F

BNM3775 23/04/2019 03/12/2018 RR-75/2019 3057109 AG

JKL9608 23/04/2019 02/01/2019 RR-97/2019 14466 F

QPA9582 23/04/2019 10/01/2019 RR-84/2019 3060873 AG

HBB9911 23/04/2019 14/12/2018 RR-95/2019 3063809 AG

OXK6591 23/04/2019 21/12/2018 RR-91/2019 3069541 AG

HDO3143 23/04/2019 04/01/2019 RR-82/2019 3057136 AG

JKB7868 23/04/2019 22/01/2019 RR-88/2019 3064060 AG

HBB9911 23/04/2019 28/12/2018 RR-96/2019 3069869 AG

OLP6039 23/04/2019 07/02/2019 RR-83/2019 1072 E1

OPD9005 23/04/2019 03/01/2019 RR-73/2019 3056063 AG

OXC8257 23/04/2019 07/01/2019 RR-85/2019 14599 F

OXK6591 23/04/2019 13/02/2019 RR-89/2019 3064402 AG

HBB9911 23/04/2019 18/02/2019 RR-94/2019 3057193 AG

PXL1230 23/04/2019 21/11/2018 RR-63/2019 3067768 AG

OLW2770 23/04/2019 29/11/2018 RR-76/2019 3067772 AG

GKK2800 23/04/2019 05/12/2018 RR-74/2019 3052353 AG

DHP3800 23/04/2019 26/11/2018 RR-71/2019 2055742 AG

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando em SEGURANÇA
E TRÂNSITO.

Patrocínio, 24 de abril de 2019.

http://www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg
http://www.patrocinio.mg.gov.br/